様式第1号
　　　　年　　月　　日
真岡市長　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
年度浄化槽設置補助金交付申請書

　　　　　年度において浄化槽設置補助金について、　　　　　　　円を交付されるよう真岡市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。また、この補助金に係る審査のため世帯員全員の市税等納付状況について、真岡市が調査確認することに同意します。
	申請する
補助区分
	希望する補助区分をチェックしてください
□　①浄化槽設置費　□　②単独浄化槽撤去費　□　③くみ取り槽撤去費
[bookmark: _GoBack]□　④宅内配管工事費
（②から④は単独浄化槽又はくみ取り槽から合併浄化槽へ設置替えを行う場合のみ）

	設 置 費
（工事実費）
	浄化槽設置費               円
	人槽区分
	人槽

	単独浄化槽撤去費　　　　　　　　円

	くみ取り槽撤去費　　　　　　　　円

	宅内配管工事費　　　　　　　　　円
	放流先

	設置場所
	真岡市

	予定工期
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	施工者
	住所

	氏名

	電話

	市税等納付状況
	完　納　　　・　　　未　納

添付書類
　１）建築確認通知書の写し、又は審査期間を経過した浄化槽設置届出書の写し
　　　（仕様書、浄化槽構造図、平面図、配置配管図等を含む。）
　２）専用住宅を借りている者は賃貸人及び土地所有者の承諾書
	受　　付

　３）見積書の写し（本体設置費・単独浄化槽又はくみ取り槽撤去費・
宅内配管工事費の内訳明記）
4) 単独浄化槽又はくみ取り槽から合併浄化槽へ設置替えする場合、
単独浄化槽又はくみ取り槽の設置が確認できる写真又は書類
　５）その他市長が必要と認める書類